==پنل دوم با عنوان »همبستگی بین الملی: غرب چگونه
می تواند رهبری کند« با مدیریت کریم سجادپور از موسسه
کارنگی و با حضور دریا صفایی نماینده پارلمان بلژیک و

علی احساسی نماینده پارلمان کانادا برگزار شد.

روز )نوفدی( ایران در دموکراسی برای ملی اتحادیه
با ۱۳ مارس ۲۰۲۳ از طرح دوشنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۱ برابر
مبارزات از بین المللی پشتیبانی برای حداکثری« »حمایت
مردم ایران رونمایی کرد. در نشست »حمایت حداکثری؛ راه
سوم برای دیپلماسی ایران« که همزمان برای رونمایی از این
طرح از سوی نوفدی برگزار شده بود شاهزاده رضا پهلوی به

عنوان سخنران مهمان حضور پیدا کرد.

این نشریه
چندی پیش گفتگویی خودمانی با گلشیفته فراهانی و برنار

هنری لوی طی صرف شام داشت.
== کیهان لندن دو متن یک وبسایت فرانسوی را که چندی
پیش به نقل از »هارپرز بازار« خبر این دیدار و گفتگو را منتشر
کرد، ترجمه کرده و برای اطاع در اختیار خوانندگان می گذارد.

روز ۲۸ فوریه ۲۰۲۳ )۹ اسفند ۱۴۰۱( یک وبسایت فرانسوی
دو مطلب نسبتا کوتاه به نقل از »هارپرز بازار« منتشر کرد که

خیلی زود مورد توجه مخاطبان ایرانی قرار گرفت.
»هارپرز بازار« یک نشریه قدیمی و نخستین مجله مد زنان یا
»فشن« ایالات متحده آمریکاست که در حال حاضر به چندین
زبان در ۳۷ کشور جهان منتشر می شود.